Junta Comercial de Minas Gerais em 20 de junho de 2017 sob o NIRE 3121087800-8, 
resolvem alterar seu contrato social, pela forma e condições seguintes: 

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL 

Os sócios resolvem aprovar, por unanimidade, o aumento do capital social da 
Sociedade, em R$ 1.472.014,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e dois mil e quatorze 
reais), mediante a emissão de 1.472.014 (um milhão, quatrocentas e setenta e duas mil e 
quatorze) novas quotas pela Sociedade, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
passando o capital social da Sociedade de R$ 1.000,00 (mil reais) para R$ 1.473.014,00 
(um milhão, quatrocentos e setenta e três mil e quatorze reais), dividido em 1.473.014 
(um milhão, quatrocentas e setenta e três mil e quatorze) quotas, com valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada. 

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Certifico registro sob o nº 6899822 em 21/06/2018 da Empresa SAR - RADIO FREQUENCIA MODULADA LTDA., Nire 31210878008 e protocolo

As novas quotas emitidas em razão do aumento de capital social aprovado nesta

[...]

respectivas participações no capital social da Sociedade. 

Em virtude do aumento do capital social descrito acima, a Cláusula Quinta do 
Contrato Social da Sociedade passa a vigorar com a seguinte e nova redação: 

“Cláusula Quinta – O capital social é de R$1.473.014,00 (um milhão, 
quatrocentos e setenta e três mil e quatorze reais), dividido em 1.473.014 (um 
milhão, quatrocentas e setenta e três mil e quatorze) quotas no valor nominal 
R$1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda 
corrente nacional e bens, assim distribuídas entre os sócios: 

NOME Nº DE QUOTAS VALOR (R$) 

Gilberto de Andrade Faria Junior 1 R$1,00 
Clemente de Faria Junior 1 R$1,00

[...]

A sede da sociedade é na Avenida Raja Gabaglia, 3100, 3º andar, 
parte, bairro Estoril, na cidade de Belo Horizonte - MG, CEP 30.494-310. 

Cláusula Quarta. A sociedade iniciou suas atividades em 19/05/2017 e seu prazo de 
duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta. O capital social é de R$1.473.014,00 (um milhão, quatrocentos e 
setenta e três mil e quatorze reais), dividido em 1.473.014 (um milhão, quatrocentas e 
setenta e três mil e quatorze) quotas no valor nominal R$1,00 (um real) cada uma, 
totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional e bens, assim 
distribuídas entre os sócios: 

NOME Nº DE QUOTAS VALOR (R$) 

Gilberto de Andrade Faria Junior 1 R$1,00 

Clemente de Faria Junior 1 R$1,00